
重要なお知らせ

フルーツデコ４３ギフトチケット

販 売 終 了 に つ い て

平素よりフルーツデコ４３をご利用いただき

誠にありがとうございます。

2017年より取り扱いをしておりましたフルーツデコ４３

ギフトカードの販売は２０２３年１２月29日をもって

終了いたします。
※現行ギフトカードは202４年３月３１日までご利用いただけます。

【販売終了日】２０２３年１２月２９日（金）
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

見 本


